
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  17.02.2023  № 89 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О создании комиссии по обследованию 

светильников уличного освещения на 

территории Сямженского муниципального 

округа  

 

 

В целях проведения обследования светильников уличного освещения, 

которые вышли из строя в процессе эксплуатации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать комиссию по обследования светильников уличного освещения 

на территории Сямженского муниципального округа и утвердить ее состав 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



2 
 

Приложение   

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 17.02.2023 № 89 

 

 

Состав 

комиссии по обследования светильников уличного освещения  

на территории Сямженского муниципального округа 

 

 Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и 

архитектуры Сямженского муниципального округа, председатель комиссии; 

 Билева Т.Н. – ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и 

архитектуры администрации Сямженского муниципального округа, секретарь 

комиссии. 

 

 Члены комиссии: 

 

 Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа; 

 Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа; 

 Загоскин Н.Е. – заместитель начальника Верховажского РЭС*; 

 Попов А.А. – старший мастер ЭСУ «Сямжа»*. 

 

 (*) – по согласованию. 
 


